公   告

1130108

主旨: 本系 112學年碩士班研究生碩士論文指導教授確認結果。

說明:

一、依「明新學校財團法人明新科技大學幼兒保育系修讀碩士學位規定」辦理。

二、論文指導教授通過名單

碩生

姓名

學號

指導

教授

共同

指導

教授

論文題目

顏白璇 C11160001 林秀勤

教保服務人員專業學習社群發展

歷程之個案研究

-以某非營利幼兒園為例

彭淑婷 C11160002 保心怡

一位幼兒園老師專業生涯中的困

境和療癒之旅

張育慈 C11160005 張毓幸

桃園市非營利幼兒園之績效制度

對於個人價值與教職員工工作壓

力之相關性分析研究

王孝永 C11160011 施宜煌 許孟勤 私立托嬰中心因應「少子女化對

策之精進調整措施」

之個案研究

薛燕婷 C11160012 許孟勤

藝術課程融入老幼代間之焦點訪

談-以〔鼓舞〕為例

吳綉燕 C11160006 施宜煌 許孟勤 影響新竹縣市托嬰中心托育人員

工作留任因素之研究

夏鳳清 C11160031 施宜煌 許孟勤 遇見美裡的生命風景-一位學齡前

自閉兒母親育兒歷程之生命敘說

戴芝妤 C12160002 林秀勤  公立國小附幼兼任園主任留任意

願之個案研究

三、後續請研究生於 113年 2月 27日前繳交「研究生論文計畫書審查委員聘任表。

(請自行至幼保系網頁下載)

四、若有任何問題請洽幼保系主任(連絡電話 03-5593148轉 3804)